- Về tài sản chung, nợ chung, cho vay, công sức đóng góp: Anh Trần 

Thanh H, chị Nguyễn Thị N đều xác định vợ chồng không có tài sản gì, không nợ 

ai và không cho ai vay gì, không có công sức gì nên không yêu cầu Tòa án giải 

quyết.  

- Về án phí ly hôn sơ thẩm: Anh Trần Thanh H nhận nộp cả 150.000đ ( 

Một trăm  năm mươi nghìn đồng) nhưng được khấu trừ vào 300.000đ ( Ba trăm 

nghìn đồng) tạm ứng án phí anh H đã nộp theo biên lai số 0003412 ngày 06/3/2018 

tại Chi cục THADS huyện Hạ Hòa. Trả lại cho anh H 150.000đ tiền tạm ứng án 

phí 

Trường hợp quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi